Contratação de empresa especializada para fornecimento de Cestas Natalinas para atender 
os idosos do Centro de Convivência e Fortaliecimento de Vínculo. 
Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021, Artigo 75, inciso li. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: Estima-se o valor total máximo de R$ 23.770,60 (vinte e três mil 
setecentos e setenta reais e sessenta centavos). 

Registro de Preços Instrumento Contratual Forma de Adjudicação Exige Amostra 
NÃO EMPENHO GLOBAL NÃO 

DA DIVULGAÇÃO DO PROCEDIMENTO: O procedimento será divulgado no Portal BOLSA DE 
LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL no endereço eletrônico www.bll.orq.br:

[...]

informações do fabricante, data de 
fabricação e prazo de validade. 
TORRADA TRADICIONAL PESO 
MÍNIMO 142G - embalado e 
industrializado com informações do 

UN 140 7,46 1.044,40 

fabricante e data de validade. 

1 - O valor total estimado para o presente processo é R$ 23.770.,60 (vinte e três mil setecentos e 
setenta reais e sessenta centavos), sendo que os valores de cada item estão demonstrados na Tabela 
acima. 

li - O critério de julgamento adotado será o menor preço global, obsmvadas as exigências contidas neste 
Aviso de Contratação Direta e seus Anexos.